[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

30.06.2022  №  61

В соответствии с Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора  доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации        от 16.09.2021 № 1569, пунктом 2 постановления Администрации города Оренбурга от 29.10.2021 № 2084-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга», п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в приложение к приказу финансового управления администрации города Оренбурга от 01.11.2021 № 91 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга» (в ред. от 29.12.2021 № 111, от 31.01.2022 № 26, от 31.03.2022    № 43, от 30.05.2022 № 53) согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания                    и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном    Интернет - портале города Оренбурга.
4. Поручить организацию исполнения настоящего приказа начальнику отдела доходов.
Начальник  управления                                                                 О.И. Анисимова
                                                                              Приложение

                                                                              к приказу от  30.06.2022  №  61

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в приложение к приказу финансового управления администрации города Оренбурга от 01.11.2021 № 91 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга»

Дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов бюджета города Оренбурга, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета города Оренбурга

	Главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета города Оренбурга

	001

	Администрация города Оренбурга

	001
	2 07 04010 04 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов

	039

	управление образования администрации города Оренбурга

	039
	1 13 02994 04 0090 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (иные доходы от компенсации затрат)

	039
	2 02 25753 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование закупки оборудования для создания "умных" спортивных площадок

	498

	Западно-Уральское управление Федеральной службы по экологическому, техноло-гическому и атомному надзору

	498
	1 16 10123 01 0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

Начальник  управления                                                                 О.И. Анисимова

О   внесении    изменения   в   приказ

от 01.11.2021 № 91

1